
Відповідно до пункту 9 Положення про Національне агентство України з 
питань державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 01 жовтня 2014 року № 500, Порядку проведення оцінювання 
результатів службової діяльності державних службовців, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 23 серпня 2017 року № 640,

НАКАЗУЮ:

1. У пункті 2 розділу ІІ та пункті 14 розділу ІІІ Методичних рекомендацій 
щодо визначення результатів виконання завдань державними службовцями, які 
займають посади державної служби категорії «А», та затвердження висновку, 
затверджених наказом Національного агентства України з питань державної 
служби від 28 вересня 2023 року № 155-23, слова «Такий проєкт розпорядження 
на засіданні Кабінету Міністрів України представляє Міністр Кабінету Міністрів 
України.» виключити.

2. Внести до розділу ІІ Методичних рекомендацій щодо визначення завдань 
і ключових показників результативності, ефективності та якості службової 
діяльності державних службовців, які займають посади державної служби 
категорії «А», та їх перегляду, затверджених наказом Національного агентства 
України з питань державної служби від 10 листопада 2023 року № 181-23, такі 
зміни:

1) у пункті 3 слово «п’ятнадцятим» замінити словом «сімнадцятим»;

2) у пункті 4:
в абзаці першому слово «сімнадцятого» замінити словом 

«дев’ятнадцятого»;
в абзаці другому слово «вісімнадцятого» замінити словом «двадцятого»;

НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від _________ 2025 р.                           Київ                                            № _______

Про внесення змін до деяких наказів
Національного агентства України
з питань державної служби



2

3) в абзаці першому пункту 5 слово «дев’ятнадцятим» замінити словами 
«двадцять першим» та слова «відповідним міністром» замінити словами 
«особою, яка визначає завдання і ключові показники для такого керівника».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                   Наталія АЛЮШИНА 


